

Ajdo ApS

Pihlkjærvej 23,

8270 Højbjerg

CVR-nr. 41911573

Årsrapport

03-12-2020 - 31-12-2021

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22-05-2022

Diana Ahmad Ahmad
Dirigent

Ajdo ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ajdo ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ajdo ApS Pihlkjærvej 23, 8270 Højbjerg
E-mail	info@ajdo.dk
Hjemmeside	www.ajdo.dk
CVR-nr.	41911573
Stiftelsesdato	03-12-2020
Regnskabsår	03-12-2020 - 31-12-2021
Direktion	Diana Ahmad Ahmad, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor regnskabsassistance og økonomistyring samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 03-12-2020 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 246.646, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 450.519, og en egenkapital på kr. 286.646. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		669.537
Personaleomkostninger	1	-351.095
Driftsresultat		318.442
Andre finansielle indtægter		477
Finansielle omkostninger		-1.763
Resultat før skat		317.156
Skat af årets resultat		-70.510
Årets resultat		246.646
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		246.646
Resultatdisponering		246.646

Ajdo ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Aktiver		
Deposita		12.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.000</u>
Anlægsaktiver		<u>12.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.276
Periodeafgrænsningsposter		41.528
Tilgodehavender		<u>85.660</u>
Likvide beholdninger		<u>352.859</u>
Omsætningsaktiver		<u>438.519</u>
Aktiver		<u>450.519</u>

Ajdo ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		246.646
Egenkapital		286.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.325
Selskabsskat		70.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		56.610
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.428
Kortfristede gældsforpligtelser		163.873
Gældsforpligtelser		163.873
Passiver		450.519
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

Ajdo ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat	0	246.646	246.646
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 31-12-2021	40.000	246.646	286.646

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2020/21

1. Personaleomkostninger

Lønninger	300.052
Pensioner	30.000
Andre omkostninger til social sikring	4.426
Andre personaleomkostninger	9.117
	<hr/>
	343.595
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<hr/>
	1

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<hr/>
	1.763
	<hr/>
	1.763
	<hr/>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Ajdo Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ajdo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.